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I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 1A

LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

MATERIE

1°ora

2° ora

3°ora |4°ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora | 4° ora | 5°ora | 6°0ora 1°ora [ 2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora 1°ora | 2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora 1°ora | 2° ora | 3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora

ITALIANO

X | X X | X | x X X | X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

FRANCESE

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE

I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 2A

LUNEDI

MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

MATERIE

1°ora

2°ora

3°ora | 4°ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora [ 4°ora | 5°ora | 6°0ra 1°ora [2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora 1°ora | 2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ora | 6°ora 1°ora | 2° ora | 3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora

ITALIANO

X

X X X X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

FRANCESE

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE




I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 3A

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora [2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

ITALIANO

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

FRANCESE

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE

I.C. Luigi SETTEMBRINI -

MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 1B

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2° ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

1°ora [ 2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

1°ora

2° ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

ITALIANO

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

FRANCESE

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE

I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 2B

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2° ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

1°ora [ 2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ora | 6°ora

1°ora

2° ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

1°ora

2° ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

ITALIANO

X

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

SPAGNOLO

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE




I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 3B

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2° ora

3°ora

4° ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

1°ora

2° ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

ITALIANO

X

X

X

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

SPAGNOLO

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE

X

I.C. Luigi SETTEMBRINI -

MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 1C

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ora

6°ora

ITALIANO

X

X

X

X

X

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

SPAGNOLO

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE

I.C. Luigi SETTEMBRINI -

MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 2C

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora

4° ora

5°0ra

6°ora

ITALIANO

X

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

SPAGNOLO

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE




I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO DAL

CLASSE 3C LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

MATERIE 1°ora [2° ora |3° ora |4° ora | 5°ora | 6°0ra 1°ora | 2° ora [ 3° ora | 4° ora | 5°ora | 6°0ora 1°ora | 2° ora [ 3° ora | 4° ora | 5°ora | 6°0ora 1°0ora | 2° ora [3° ora | 4° ora | 5°ora | 6°0ra 1°0ora [2° ora | 3° ora |4° ora | 5°ora | 6°0ra

ITALIANO X X X X X X X X

STO/GEO X X

MATEMATICA/SCIENZE X X X X X X

INGLESE X X X

SPAGNOLO X X

ARTE X X

MUSICA X X

TECNOLOGIA X X

SC. MOTORIE X X

RELIGIONE X

I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 1D LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

MATERIE 1°ora |[2°ora |3°ora |4° ora | 5°0ra | 6°0ra 1°ora [2°ora |3° ora |[4° ora | 5°0ra | 6°ora 1°ora [2°ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora 1°ora | 2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora 1°ora | 2° ora | 3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora

ITALIANO X X X X X X

STO/GEO X X X X

MATEMATICA/SCIENZE X X X X X X

INGLESE X X X

SPAGNOLO X X

ARTE X X

MUSICA X X

TECNOLOGIA X X

SC. MOTORIE X X

RELIGIONE X

I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 2D LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

MATERIE 1°ora | 2° ora [3°ora |4° ora | 5°0ra | 6°0ra 1°ora [2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora 1°ora [2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora 1°ora | 2° ora |3° ora [4° ora | 5°0ora | 6°ora 1°ora | 2° ora | 3° ora [4° ora | 5°0ra | 6°ora

ITALIANO X X X X X X

STO/GEO X X X X

MATEMATICA/SCIENZE X X X X X X

INGLESE X X X

SPAGNOLO X X

ARTE X X

MUSICA X X

TECNOLOGIA X X

SC. MOTORIE X X

RELIGIONE X




I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 3D

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2° ora

3°ora | 4°ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora | 4°ora

5°ora

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora |4°ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2° ora

3°ora |4° ora

5°ora

6°ora

1°ora

2° ora

3°ora |4° ora

5°ora

6°ora

ITALIANO

X

X

X

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

SPAGNOLO

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE

I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 2E

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2°ora

3°ora | 4°ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora | 4°ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora |4°ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora |4° ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora |4° ora

5°0ra

6°ora

ITALIANO

X X

X X

X

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

FRANCESE

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE

X

I.C. Luigi SETTEMBRINI - MADDALONI ORARIO DEFINITIVO

CLASSE 3E

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

MATERIE

1°ora

2°ora

3°ora | 4°ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora | 4°ora

5°ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora |4°ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora |4°ora

5°0ra

6°ora

1°ora

2°ora

3°ora |4° ora

5°0ra

6°ora

ITALIANO

X

X

X

X

STO/GEO

MATEMATICA/SCIENZE

INGLESE

FRANCESE

ARTE

MUSICA

TECNOLOGIA

SC. MOTORIE

RELIGIONE




